
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 
 

Castelfranco Emilia, 18/11/2022 
 

 
Albo 

 
Oggetto: organico d’istituto A. S. 2022 – 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il DPR 275/1999 
Visto il Dlgs 165/2001 
Visto la L. 107/2015 
Visto il Dlsg 297/1994 
Vista la dotazione dell’organico di diritto d’istituto per l’A. S. 2022 – 2023 
Vista la dotazione relativa alle ore in Deroga prot. 7121 del 29/07/2022 e successiva integrazione 

prot. n. 10569 del 14/10/2022 
Vista l’assegnazione già comunicata in sede del Collegio dei Docenti del 14/09/2022 
Considerate le assenze, i trasferimenti, le assegnazioni provvisorie e ulteriori successive 
Considerato di procedere in merito 
 

DETERMINA 
 

L’organico di fatto dell’A.S. 2022 – 2023 è assegnato alle singole classi come da allegato. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgsn.39/1993 

 
 

 
 
 
 

Protocollo 0017774/2022 del 18/11/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


